
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 - “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Córdoba 9

VISTO;

La necesidad de implementar al Sistema Siu Guaraní la historia académica de 
los alumnos de la VII Cohorte de la Carrera de Especialización en Derecho Laboral;

CONSIDERANDO:

La necesidad de implementar la carga en el Sistema Siu Guaraní de la historia 
académica de los alumnos de la VII Cohorte de la Carrera de Especialización en 
Derecho Laboral;

Que dicha autorización es solicitada por la Secretaria de Posgrado, según 
informe del Área Guaraní;

Que la Res. Decanal 2703/2013 ordena el registro informático en el sistema Siu 
Guaraní de la historia académica de los estudiantes pertenecientes a las Carreras de 
Posgrado de esta Casa de Altos Estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE:

Art. Io: Ordenar el registro informático en el sistema Siu Guaraní de la historia 
académica de los alumnos de la VII Cohorte de la Carrera de Especialización en 
Derecho Laboral y que a continuación se detallan:

• Andruet Mariano
• Canaves Matías Ezequiel
• Casola Melissa Inés
• Coppari José Luis
• Coronel Marcela
• Ferrer María de los Ángeles
• Fomi Marcela
• García Lucero Maira



• Gaysert Helga
• Giménez José María
• González Juan Cruz
• Huens Romina
• Ibarra Ramón
• Laion Juan Pablo
• Machaca Carlos Daniel
• Maldonado Femando
• Miranda Sayra
• Olmedo Eliana
• Parrondo Rosina
• Russo Sofía Antonella
• Sánchez Cantaberta María Lorena
• Santonoceto Javier
• Sereno José Ignacio
• Soria Iván Manuel
• Tijera María Silvana
• Varela Claudia
• Velastiqui Domeñe Ada


